
Uchwala Nr/^ 6/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia ^L( sierpnia 2023 roku

r^
\

zmieniająca Uchwałę Nr 1182/2023 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 28 kwietnia
2023 roku w sprawie powołania Dyrektora Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi
Łowickiej w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. póz. 1526 oraz z 2023 r.póz. 572), art. 15 ust. l
- 2 i ust. 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności
kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. póz. 194) oraz art. 68 i art. 68 Kodeksu pracy. Zarząd Powiatu
Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ ł. W§ l Uchwały Nr 1182/2023 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 28 kwietnia
2023 roku w sprawie powołania Dyrektora Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi
Łowickiej w Łowiczu, ułamek zwykły „1/2" zastępuje się ułamkiem zwykłym „3/5".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 sierpnia 2023 r.

Cztonkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Piotr Malczyk

3. Członek Zarządu Piotr Gołaszewski




